

法人単位事業活動計算書
 (自) 令和 2年 4月 1日 (至) 令和 3年 3月31日

(単位：円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収益	0259 会費収益	10,085,919	10,603,000	-517,081
		0261 寄付金収益	17,506,149	7,710,789	9,795,360
		0262 経常経費補助金収益	194,645,855	185,446,733	9,199,122
		0267 受託金収益	224,659,193	173,802,245	50,856,948
		0276 事業収益	17,374,949	20,959,974	-3,585,025
		0086 その他の事業収益	523,831	1,091,818	-567,987
		サービス活動収益計(1)	464,795,896	399,614,559	65,181,337
	費用	0015 人件費	208,475,839	237,480,240	-29,004,401
		0016 事業費	55,305,537	71,085,530	-15,779,993
		0017 事務費	133,487,200	96,138,857	37,348,343
		0025 その他の費用	1,914,000	1,456,000	458,000
		0282 助成金費用	8,148,883	15,492,687	-7,343,804
		0286 基金組入額	2,579,934	828,302	1,751,632
0027 減価償却費		756,553	801,971	-45,418	
	サービス活動費用計(2)	410,667,946	423,283,587	-12,615,641	
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	54,127,950	-23,669,028	77,796,978	
サービス活動外増減の部	収益	0093 受取利息配当金収益	619,538	598,410	21,128
		0098 その他のサービス活動外収益	3,356,544	3,603,927	-247,383
		サービス活動外収益計(4)	3,976,082	4,202,337	-226,255
	費用	0033 支払利息	0	61,165	-61,165
		サービス活動外費用計(5)	0	61,165	-61,165
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	3,976,082	4,141,172	-165,090	
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	58,104,032	-19,527,856	77,631,888	
特別増減の部	収益	特別収益計(8)	0	0	0
	費用	特別費用計(9)	0	0	0
		特別増減差額(10)=(8)-(9)	0	0	0
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	58,104,032	-19,527,856	77,631,888	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	17,810,321	13,205,177	4,605,144	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	75,914,353	-6,322,679	82,237,032	
	基本金取崩額(14)	0	0	0	
	基金取崩額(15)	82,000	24,133,000	-24,051,000	
	その他の積立金取崩額(16)	0	0	0	
	その他の積立金積立額(17)	0	0	0	
		次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)	75,996,353	17,810,321	58,186,032